
Tvirtinu: 
Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 
Direktorė 
Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2023 M. VASARIO  MĖNESIO PLANAS 

M. d. S. d. Val. Veikla Atsakingas Vieta

01 T 9.30

Tarptautinis eTwinning projektas 
„Darni aplinka-įtraukiojo 
ugdymo/si įgalinimas“. 
Edukacinė išvyka į vaikų švenčių 
studiją „Linksmas lagaminas“.

Irena Žemaitienė,  

Jūratė Siniauskienė,  

Daiva Šeputienė,  

Laima Dobiliauskienė.

Grupės: 
„Jievaras“, 
„Kupolė“.

01 T 10.00

Tarptautinis projektas,, Kartu 
paskaitykim knygelę“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ ir ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė, 

Gilija Krivoščenkienė 

Grupės: ,,Bitu
tė“ ,,,Pelėdžiu
kas“

01 T 10:00

Respublikinis vaikų kūrybinių 
darbų paroda- 
konkursas ,,Tautiniai raštai 
močiutės prijuostėje“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Linelis“ ugdytiniai.

Jolanta Skarelienė

Grupė 
,,Linelis“

01 T 9.30 Traumų prevencijos pamokėlės 
„Žiemos džiaugsmai ir rūpesčiai“.   
Dalyvauja ikimokyklinės ugdymo 
grupės ,,Kupolė“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Kupolė“ 

 

01 T 10.00 Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio vaikų virtuali 
STEAM kūrybinių darbų paroda - 
,,Tautinė juosta Lietuvai‘‘. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Linelis“. Ugdytiniai.

Jolanta Skarelienė Grupė: 

,,Linelis“



01-03 T-Pn 10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Pats 1- patyriau 
atradau, tyrinėjau, sukūriau“. 
Pagal ikimokyklinio ugdymo 
rekomendacijas ,,Žaismė ir 
atradimai“. Veikla :,, Aš – vienas, 
o kartu – būrys draugų“ . 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Linelis“ ugdytiniai.

Jolanta Skarelienė 

Diana Blinkova 

Virginija Šuminienė 

Gražina Meilutienė

Grupė: 

,,Linelis“

01-10 T-
Pn.

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų virtualus ekologinis – 
kūrybinis projektas „Kiekvienas 
paukštis vis kitoks“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Naminukas“, ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė 

Grupės: 

„Naminukas“, 

„Kupolė“

10 T 10:00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Pats 1 -patyriau, 
atradau, tyrinėjau, sukūriau“. 
Pasimatuoju tėvų- senelių 
profesiją. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Linelis“ ugdytiniai.

Jolanta Skarelienė

Grupė : 

,,Linelis“

ׅ01-16 T-K 110.0
0

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
kūrybinis projektas „STEAM 
šviesos stalo laboratorija“. 

Irena Žemaitienė, 
Justina Simanaitienė, 
Laima Dobiliauskienė, 
Henrieta Žliobaitė, 
Daiva Šeputienė

Grupės: 
„Jievaras“, 
„Kupolė“, 
„Naminukas“
.

01-20 T-P 10.00

Šaulių lopšelio-darželio 
„Salduvė“ 
respublikinio ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
meninių-kūrybinių vaikų ir 
mokytojų kūrybinių darbų 
projektas „Piešiam, tapom nateles 
ir dainuojam daineles“.

Irena Žemaitienė,  

Justina Simanaitienė, 
Gražina Meilutienė.

Grupė 
„Jievaras“

01-20 T-P 10.00

Jonavos  lopšelio-darželio 
„Bitutė“ respublikinio virtualaus 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų, mokytojų ir kitų 
bendruomenės narių STEAM 
projektas ,,Gražiausias lietuviškas 
žodis”.

Irena Žemaitienė,  

Justina Simanaitienė,  

Laima Dobiliauskienė, 
Henrieta Žliobaitė,  

Daiva Šeputienė

Grupės: 
„Jievaras“, 
„Kupolė“, 
„Naminukas“
.



01-28 T-A 10.00

Respublikinis ikimokyklinių  ir 
priešmokyklinių amžiaus vaikų , 
jų tėvų ir mokytojų  projektas 
„STEAM kūrybinės dirbtuvėlės 
žiemą“ Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupių: ,,Saulutė“, 
„Žemyna“, ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė 

Rasa Stasiukynienė 

Gilija Krivoščenkienė 

Rigonda Šiugždinienė 

Grupės: 

,,Saulutė“ 

,,Žemyna“ 

„Pelėdžiukas“ 

01-28 T-A 10.00

Respublikinis  ikimokyklinio  ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
kūrybinių darbų  paroda ,,Ką 
žinai  apie Klaipėdą“. Dalyvauja  
ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Saulutė“  ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė 

Grupė 

,,Saulutė“ 

“

01-28 T-A 10.00 Tarptautinis  projektas ,,Sniego 
karalystė 2023“   
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių: ,, 
Saulutė“, ,,Žemyna“, ,,Pelėdžiuka
s“ ugdytiniai. 

Loreta Juzulėnienė 

Rigonda  Šiugždinienė 

Rasa Stasiukynienė 

Gilija Krivoščenkienė 

Grupės: 

,,Saulutė“ 

,,Žemyna“ 

,,Pelėdžiukas
“ 

01-28 T-A 10.00 Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas „Lietuvos mažųjų 
žaidynės 2022  I-as etapas  Virtualios 
fizinio ugdymo pamokėlės. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės: „Kupolė“, „Pelėdžiukas“, 
priešmokyklinės ugdymo grupės: 
„Bitutė“, „Jievaras“ ugdytiniai.  

Diana Blinkova,  
Žaidimų 
kambarys

01-28 T-A 10.00

Klaipėdos lopšelio-
darželio ,,Linelis“ respublikinis 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų ir mokytojų 
patyriminis projektas „Žiemos 
eksperimentai“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių 
„Naminukas“, ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė

Grupės: 

„Naminukas“
, 

„Kupolė“



01-28 T-A 10.00 Panevėžio Kastyčio Ramanausko 
lopšelio-darželio tarptautinis 
projektas „Sniego karalystė 
2023“.

Irena Žemaitienė, 
Justina Simanaitienė, 
Daiva Šeputienė, 
Laima Dobiliauskienė.

Grupės: 
„Jievaras“, 
„Kupolė“.

02 K 10.30 Respublikinis ikimokyklinio 
(ankstyvojo) amžiaus vaikų, tėvų 
ir mokytojų  kūrybinės raiškos 
virtualus projektas „Spalvota 
nuotaika“. Dalyvauja grupių: 
„Boružė lė“ , „Ai tva r iukas“ 
ugdytiniai

Roberta Urbanavičienė 

 Vilė Stirnienė 

Rūta Greblikienė 

Grupės: 

„Boružė lė“, 
„Aitvariukas“ 

02

K

10.00

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
STEAM projektas „Besmegenių 
šalyje“. Dalyvauja grupės 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Justina Simanaitienė   

Irena Žemaitienė

Grupė 
„Jievaras“.

03 Pn 9.30 Tęstinės prevencinės asmens 
saugumo įgūdžių lavinimo  
programos „Geros ir blogos 
paslaptys“ įgyvendinimas: 
edukacinė pamokėlė „Ne, ne, ne“. 
Dalyvauja ikimokyklinės ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Pelėd
žiukas“

03 Pn. 10.00 Respublikinis virtualus dainų ir 
šokių festivalis ,,Žemos taku“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Kupolė“ ugdytiniai

Gražina Meilutienė 
Daiva Šeputienė Laima 
Dobiliauskienė

Įstaigos salė

03 Pn. 10.00

Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo/si įgalinimas“. 
Pagal priešmokyklinio ugdymo 
rekomendacijas ,,Patirčių erdvės“. 
Veikla ,,Energijos upė – 
Statiniai“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė

Grupė ,,Bitut
ė“



003 PT 19.
30

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas „Augu su 
krepšiniu” IV etapas Konkursas 
„Taikliausias metikas“  
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės: „Bitutė“, 
„Jievaras“ ugdytiniai.  

 

Diana Blinkova, Irena 
Žemaitienė, Marina 
Kvaselienė 

    
Žaidimų 
kambarys 

06 P 10.00 Respublikinis ikimokyklinio 
(ankstyvojo) amžiaus vaikų ir 
pedagogų kūrybinio projektas – 
paroda „Žiemos piešinys ant 
lango“. Dalyvauja grupių; 
„Boružėlė“, „Aitvariukas“, 
„Girinukas“ ugdytiniai

R o b e r t a 
Urbanavičienė, 

Vilė Stirnienė, 

Rūta Greblikienė, 

Zofija Andriulevičienė 

Grupės: 

„Boružė lė“, 
„Aitvariukas“
, „Girinukas“.

06 P 10.00 Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
kūrybinių darbų paroda ,,Duona 
juoda ir šviesi...“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ ugdytiniai

Ingrida Navickaitė, 
Marina Kvaselienė

Grupė ,,Bitut
ė“ 

06 P 10.00 Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,Pats 1 -patyriau, 
atradau, tyrinėjau, sukūriau“. 
Pagal ikimokyklinio ugdymo 
rekomendacijas,, Žaismė ir 
atradimai“. Veikla  ,,Realybių 
žaismė – Rask, kur tai yra“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Linelis“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė Grupė ,,Lineli
s“

09 K 10.00 Respublikinis ikimokyklinis ir 
priešmokyklinis  ugdymo įstaigų 
STEAM projektas „Besmegenių 
šalyje“ . Dalyvauja grupių; 
„ B o r u ž ė l ė “ , „ G i r i n u k a s “ 
ugdytiniai

Roberta 
Urbanavičienė, 

Vilė Stirnienė 

Grupės: 

„Boružėlė“, 
„Girinukas“.



10 K 10.00 Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo vaikų 
edukacinis projektas ,,Žaismė ir 
atradimai vaikų akimis“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Linelis“, ,,Pelėdžiukas“, ,
,Žemyna“ ugdytiniai

Ingrida Navickaitė, 
Gilija Krivoščenkienė, 
Rasa Stasiukynienė

Grupės: ,,Lin
elis“ ,,Pelėdži
ukas“, ,,Žemy
na“

13

P

10.00

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, 
jų tėvų ir pedagogų virtuali 
paroda „Ateities statinys 
Vilniuje“. 

Dalyvauja grupės „Saulutė“ 
ugdytiniai.

Justina Simanaitienė, 

Loreta Juzulėnienė

Grupė 
„Saulutė“.

14 A 10.00 Respublikinis virtualus 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų ir pedagogų 
kūrybinių darbų paroda ,,Duonos 
kepaliukas“. 
Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo grupės ,,Bitutė“ 
ugdytiniai

Ingrida Navickaitė, 
Marina Kvaselienė

Grupė ,,Bitut
ė“ ,

114 AA 111 Tarptautinis e-Twinning projektas 
„Lietuvai – 105 maži žingsneliai 
(105 smaill step for Lithuania) 
renginys „Bėgame Lietuvai - 105 
žingsnelius“, skirtas Lietuvos 
Valstybės Nepriklausomybės 
dienai paminėti. Dalyvauja 
Kauno lopšelio-darželio 
„Klausutis“, „Kauno lopšelio-
darželio „Malūnėlis“ ugdytiniai, 
„Kauno lopšelio-darželio 
„Vaidilutė“ priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Jievaras“ 
ugdytiniai.

Diana Blinkova,  
Irena Žemaitienė

Kauno 
lopšelis – 
darželis 
„Klausutis“ 
kiemo 
teritorija

14 A. 10.00 Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 
mokytojų muzikinis 
projektas ,,Dainelė mano 
gimtinei“ 
Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė, 

 Irena Žemaitienė, 

 Justina Simanaitienė

Įstaigos salė



15 T 10.30

Tarptautinis eTwinning projektas 
„Darni aplinka-įtraukiojo ugdymo 
įgalinimas“. Edukacinė išvyka  į 
Vinco Kudirkos  bibliotekos 
padalinį „Berželis“ Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Naminukas“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė, 

Laima Dobiliauskienė

Vinco 
Kudirkos 
bibliotekos , 
padalinys 
„Berželis“ 

15 T 10.00 Tarptautinis E Twining 
projektas ,,Darni aplinka – 
įtraukiojo ugdymo įgalinimas“ 
Šventinis rytmetis ,,Dainuoju 
Lietuvą“, skirtas Lietuvos 
Nepriklausomybės dienai 
paminėti. Dalyvauja 
priešmokyklinių ugdymo 
grupių ,,Naminukas‘, ,,Žemyna“, 
,,Saulutė“,  ,,Linelis“, ,,Kupolė“,  
,,Pelėdžiukas“, ir priešmokyklinio 
ugdymo 
grupių ,,Jievaras“, ,,Bitutė“ 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė Įstaigos salė

15 T 10.00 Respublikinio ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 
pedagogų STEAM projektas 
„Žiemos monai“. Dalyvauja 
grupių; „Boružėlė“, „Aitvariukas“ 
ugdytiniai

Roberta 
Urbanavičienė, 

 Vilė Stirnienė, 

Rūta Greblikienė 

Grupės: 
„Boružėlė“, 
„Aitvariukas, 
įstaigos 
kiemas

15 T 10.00 Tautiškumo ir pilietiškumo 
ugdymo pamokėlė „Kalbamės 
apie Lietuvą“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Bitutė“ 

15 T 10:00 Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
kūrybinių darbų virtuali 
paroda ,,Gardi ... ta mūsų 
duonelė“. 
Dalyvauja ikimokyklinio amžiaus 
grupės ,,Bitutė“ ugdytiniai

Ingrida Navickaitė, 
Marina Kvaselienė

Grupė ,,Bitut
ė“ 



Rengė Laima Pūslienė, direktorės pavaduotoja ugdymui

22 T 10.00 Tarptautinis projektas „Sniego 
karalystė“. Dalyvauja grupių: 
„Boružė lė“ , „Ai tva r iukas“ 
ugdytiniai

Roberta 
Urbanavičienė, 

Vilė Stirnienė 

Rūta Greblikienė 

Grupės: 
„Boružėlė“, 
„Aitvariukas“

22 T 10.20 Tęstinės prevencinės asmens 
saugumo įgūdžių lavinimo  
programos „Geros ir blogos 
paslaptys“ įgyvendinimas: 
edukacinė pamokėlė „Ne, ne, ne“. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Jievar
as“

024 PP 1 
10.00

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas „Augu su 
krepšiniu”                          V etapas. 
Finalinis renginys. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo grupės: 
„Jievaras“, „Bitutė“ ugdytiniai.  

 . 

Diana Blinkova, 
Irena Žemaitienė 

K a u n o 
k r e p š i n i o 
m o k y k l a 
„Ž a l g i r i s “ , 
Pašilės g. 41 

24 P  
10.20

Tęstinio saugios ir sveikos 
gyvensenos vertybių puoselėjimo 
programos „Saugau savo ir kitų 
sveikatą“ įgyvendinimas: 
edukacinės pamokėlė „Kai 
pykstu, blogai jaučiuosi“

Nijolė Majerienė Grupė ,,Jievar
as“


